Заявление

О вступлении на курсы в центр «RepetitoR»

на 2019 – 2020 год

Я, ____________________________________,

прошу зачислить меня на курсы

С условиями обучения и публичным

договором ознакомлен(а) и согласен(а).

тел.    ____________________

email: ___________________

Дата: ________                 Подпись:________